
155
Besluit van 3 april 1999 tot vaststelling van het
tijdstip van inwerkingtreding van de wet van 25
februari 1999 tot wijziging van het Wetboek van
Strafrecht, de Auteurswet 1912 en de Wet op de
naburige rechten met het oog op de aanpassing
van enkele strafbepalingen in verband met de
verordening (EG) nr. 3295/94 van de Raad van de
Europese Unie van 22 december 1994 tot
vaststelling van maatregelen om het in het vrije
verkeer brengen, de uitvoer, de wederuitvoer en
de plaatsing onder een schorsingsregeling van
nagemaakte of door piraterij verkregen
goederen te verbieden (PbEG L 341) en de
Overeenkomst tot oprichting van de
Wereldhandelsorganisatie, Bijlage 1C,
Overeenkomst inzake de handelsaspecten van
de intellectuele eigendom (Trb. 1995, 130)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Justitie van 26 maart 1999, nr.
750812/99/6;

Gelet op artikel IV van de wet van 25 februari 1999 tot wijziging van het
Wetboek van Strafrecht, de Auteurswet 1912 en de Wet op de naburige
rechten met het oog op de aanpassing van enkele strafbepalingen in
verband met de verordening (EG) nr. 3295/94 van de Raad van de
Europese Unie van 22 december 1994 tot vaststelling van maatregelen om
het in het vrije verkeer brengen, de uitvoer, de wederuitvoer en de
plaatsing onder een schorsingsregeling van nagemaakte of door piraterij
verkregen goederen te verbieden (PbEG L 341) en de Overeenkomst tot
oprichting van de Wereldhandelsorganisatie, Bijlage 1C, Overeenkomst
inzake de handelsaspecten van de intellectuele eigendom (Trb. 1995, 130)
(Stb. 110);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De wet van 25 februari 1999 tot wijziging van het Wetboek van
Strafrecht, de Auteurswet 1912 en de Wet op de naburige rechten met het

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1999

Staatsblad 1999 155 1



oog op de aanpassing van enkele strafbepalingen in verband met de
verordening (EG) nr. 3295/94 van de Raad van de Europese Unie van
22 december 1994 tot vaststelling van maatregelen om het in het vrije
verkeer brengen, de uitvoer, de wederuitvoer en de plaatsing onder een
schorsingsregeling van nagemaakte of door piraterij verkregen goederen
te verbieden (PbEG L 341) en de Overeenkomst tot oprichting van de
Wereldhandelsorganisatie, Bijlage 1C, Overeenkomst inzake de handels-
aspecten van de intellectuele eigendom (Trb. 1995, 130) (Stb. 110) treedt in
werking met ingang van 15 april 1999.

Onze Minister van Justitie is belast met de uitvoering van dit besluit, dat
in het Staatsblad zal worden geplaatst.

Tavarnelle, 3 april 1999
Beatrix

De Minister van Justitie,
A. H. Korthals

Uitgegeven de dertiende april 1999

De Minister van Justitie,
A. H. Korthals

STB4884
ISSN 0920 - 2064
Sdu Uitgevers
’s-Gravenhage 1999 Staatsblad 1999 155 2


